
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda 

E Drejta e Kompanive (L) Merita Muharremi

E Drejta e Kompanive (U) Merita Muharremi

Dita Fillimi Mbarimi 

Kriminologji dhe Penologji (L) Nuredin Lutfiu

Kriminologji dhe Penologji (U) Nuredin Lutfiu

Dita Fillimi Mbarimi 

Hulumtim Ligjor (L) Nuredin Lutfiu

Hulumtim Ligjor (U) Nuredin Lutfiu

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Medias (L) Bashkim Nuredini

E Drejta e Pronesise Intelektuale (L) Enisa Haliti

E Drejta e Pronesise Intelektuale (U) Enisa Haliti

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e IT dhe Telekomunikacionit (L) Rrezarta Ajeti

E Drejta e IT dhe Telekomunikacionit (U) Rrezarta Ajeti

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: JURIDIK / Viti- IV-rë Bsc

Viti Akademik 2024/25

U

B

T

 

Prizren 

E
 H

ën
ë

09:00-10:30

N111

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

E
 M

a
rt

ë

09:00-10:30

N109

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

E
 M

ër
k

u
rë

09:00-10:30

N116

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2024/2025

E
 S

h
tu

n
e

09:00-10:30

N113

10:40-12:10

12:40-14:10

10:40-12:10

E
 E

n
jt

e

09:00-10:30

N207
12:40-14:10


